様式第１８
研究成果報告書
｛文書番号｝
○○年○○月○○日
　（分任）支出負担行為担当官
　防衛装備庁○○○○　殿
　　（○○○○　気付）

	（研究代表者）

	所在地
	〒

	機関名

	部署・職名

	氏名

　　　　　　年　月　日付（交付決定文書or委託契約書から記載）
○○年度安全保障技術研究推進制度
金額○○○○円
　　上記委託業務について委託契約書第２１条の規定に基づき下記のとおり研究成果を報告します。
記
１．研究概要の説明
⑴研究者別の概要
	所属機関・部局・職名
	氏名
	分担した研究項目

及び研究成果の概要
	研究実施期間
	配分を受けた
研究費
	間接経費

⑵研究実施日程
	研究実施内容
	実　　　　施　　　　日　　　　程

	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

　　（注１）研究代表者、研究分担者等別に作成すること

（注２）線表を記載すること
２．研究成果の説明

	記載内容の例
研究・技術開発の目的：○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○。
研究・技術開発の内容と成果：○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○。
研究成果の刊行に関する一覧表：刊行書籍又は雑誌名（雑誌の時は、雑誌名、巻数、論文名）、刊行年月日、刊行書店名、執筆者氏名
研究成果による知的財産権の出願・取得状況：知的財産の内容、種類、番号、出願年月日、取得年月日、権利者
成果の実用化の見通し：○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○。
（注）制度の趣旨に応じて、記載内容を調整すること。